. //}M)/} 2 1/// f‘/é/w PIHET - ///4:/ ¢ //jﬁ 2ot
Alta Formazione Artistica e Musicale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE

Via Libertini, 3 - 73100 Lecce- Tel. 0832/258611 - 0832/258636

protocollo@accademialecce.it - accademiabelleartileccew pec.it

Prot. n. U63(/F3 Leece,{ 11092016

IL DIRETTORE

— Visto il calendario per gli esami di ammissione ai corsi di Decorazione, Pittura, Scenografia
e Scultura a.a. 16/17 del jrgfo 2/2016 prot. n. 3674 /E3;
— Visto Part. 9 comm. 2 del Regolamento didattico attualmente vigente:

DECRETA

Nomina e convoca per i giorni 3-4 ottobre 2016 le seguenti commissioni:

Corso di Pittura Contini — Colapietro - Sello
Corso di Decorazione Lisi — Rizzo — Ghionna
Corso di Scenografia Picinni - De Siati — Toriano
Corso di Scultura Miglietta — Raho - Quarta

Il presente decreto ha valore di notifica.

[L Coalinrole

ASSIST REATL
Frarleesco ULLI



